
2023.05.12 
 

 
お客様 各位 

株式会社エバニュー 
アウトドア事業部 

 
 
 

製品表示サイズ変更ならびに訂正のお知らせ 
 

 
拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 
このたび、お客様により良い製品をお届けする為、量産製品のサイズをカタログ等で発表し
ているサイズから変更いたしました。 
また、実際のサイズとカタログに掲載されているサイズに相違のある製品がございました。
つきましては下記の通り変更させていただきます。尚、印刷物等に関しましては次回生産時
の修正とさせて頂きます。 
関係各位におかれましては、急な変更により多大なご迷惑をおかけしますこと、伏してお詫
び申し上げます。 
  

敬具 
記 

 
 
量産品は下記のサイズです 
 
■品番・品名  ECA623 T0.3triveTi 
 
 
カタログ発表サイズ 長辺 75ｍｍ 
 
 
最終製品のサイズ：70（長辺）×35mm 
 
※長辺を 5ｍｍ短くし、小径カップへスタッキング時のクリアランスを 
十分に確保しました。 

 
 
■品番・品名  ECA622 Ti Plank B5 
 
 
カタログ発表サイズ 短辺 82mm 
 
 
実際の製品のサイズ：182（短辺）×257ｍｍ（長辺） 
 
※実物と掲載サイズの相違 
 
          
                                   以上 


